[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.03.2016
	№  4

О созыве двадцать восьмой внеочередной сессии
городской Думы пятого созыва

муниципального образования

«Город Коряжма»

Руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать двадцать восьмую внеочередную сессию городской Думы пятого созыва муниципального образования «Город Коряжма» 22 марта  2016 года.
Председатель городской Думы

                    А.С. Рулёв
проект повестки
ПОВЕСТКА  ДНЯ
заседания двадцать восьмой внеочередной сессии городской Думы
пятого созыва муниципального образования
«Город Коряжма»

г. Коряжма                                                                  22.03.2016 в 09 час. 00 мин.

                                                                                      конференц-зал  администрации

                                                                                      города, пр. Ленина, 29

1. О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» по единому избирательному округу С.Е. Ядрихинского.

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской Думы.